

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VLASIM  
Stavba: 202/24 - ul. Havlíčkova - výměna šoupat

KSO:  
Místo: Vlašim

CC-CZ:  
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288  
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865  
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 157 507,52

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	157 507,52	33 076,58
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 190 584,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Za město Vlašim souhlasí  
Zdeněk Dvořák, vedoucí hospodářského  
a investičního odboru

Martin Závěel

Datum a podpis: 5.3.2024

Razítko

Datum a podpis: 5.3.2024

Razítko

VODOHOSPODÁŘSKÁ  
SPOLEČNOST BENEŠOV  
a.s.  
Černošská 1600, 256 13 Benešov  
IČO 475 35 865 DIČ CZ47535865  
- 21 -

Město Vlašim  
Jana Masaryka 302  
258 01 Vlašim  
-7-

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VLASIM

Stavba: 202/24 - ul. Havlíčkova - výměna šoupat

Místo: Vlašim

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>157 507,52</b>	<b>190 584,10</b>
VLASIM	202/24 - ul. Havlíčkova - výměna šoupat	157 507,52	190 584,10

VODOHOSPODÁŘSKÁ  
SPOLÉČNOST BENEŠOV  
s.r.o.  
Českomláčská 1400, 256 13 Benešov  
IČO 472 22 586 DIČ CZ4722066

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**202/24 - ul. Havlíčkova - výměna šoupat**

KSO:  
Místo: Vlašim

CC-CZ:  
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288  
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865  
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	157 507,52
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>157 507,52</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 507,52	21,00%	33 076,58
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 190 584,10**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

202/24 - ul. Havlíčkova - výměna šoupat

Místo: Vlašim

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**157 507,52**

D HSV Práce a dodávky HSV 157 507,52

D 1 Zemní práce 42 943,72

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	9,000	299,20	2 692,80
2	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	9,000	210,00	1 890,00
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000	249,60	748,80
5	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	24,000	58,96	1 415,04
6	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	24,000	35,52	852,48
7	K	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	436,80	4 368,00
8	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	23,000	952,00	21 896,00
9	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	23,000	135,20	3 109,60
10	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,500	112,80	507,60
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,500	11,28	50,76
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,000	150,00	1 050,00
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,500	118,40	2 190,40
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,600	178,40	642,24
15	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	6,000	255,00	1 530,00

D 4 Vodorovné konstrukce 780,00

16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,900	300,00	270,00
17	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	2,000	255,00	510,00

D 5 Komunikace 3 643,20

18	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	9,000	404,80	3 643,20
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	----------

D 8 Trubní vedení 106 515,60

41	K	850265121v	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	3 770,00	7 540,00
42	K	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	2,000	4 060,00	8 120,00
21	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	6,000	1 640,00	9 840,00
22	M	28653153	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 160mm	kus	2,000	530,00	1 060,00
23	M	55251662	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 150/170mm	kus	2,000	1 065,00	2 130,00
24	M	X65731	spojka WAGA DN 150	kus	2,000	11 160,00	22 320,00
43	M	X150	X-kus DN150	ks	1,000	1 378,00	1 378,00
25	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	8,000	1 120,00	8 960,00
26	M	28653150	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 110mm	kus	2,000	337,00	674,00
27	M	55251658	příruba litinová pro vodovodní litinové potrubí 100/118mm	kus	2,000	632,00	1 264,00
28	M	X65730	spojka WAGA DN 100	kus	2,000	6 557,00	13 114,00
29	M	TP 100/200	TP 100/200	ks	2,000	2 557,00	5 114,00
30	K	891261112	Montáž vodovodních šoupatek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
31	M	42221304	šoupatko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	4 068,00	4 068,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
33	M	42221306	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 150x210mm	kus	1,000	8 882,00	8 882,00
34	M	42291062	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,0m	kus	1,000	1 576,00	1 576,00
35	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	593,00	1 186,00
36	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	748,00	1 496,00
37	M	3481	Podkladová deska UNI	ks	2,000	290,00	580,00
38	K	892351111.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100	m	3,000	26,40	79,20
39	K	892353122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100	m	3,000	64,80	194,40
40	K	K1	Montážní materiál	kpl	2,000	1 750,00	3 500,00
D	99		Přesun hmot				3 625,00
19	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	2,500	250,00	625,00
20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,000	300,00	3 000,00

